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ورود سامانه بارشی به خراسان 
رضوی و صدور هشدار زرد

مخالفان در برابر تصمیم رئیس‌جمهور
 فرجی راد: با ترامپ مذاکره نکنیم، فشار تحریمی بیشتری وارد خواهد کرد

گزارش

با آغاز سال ۲۰۲۵ میلادی، 
مخاطبان به اکران فیلم‌های 
مورد انتظارشان نزدیک‌تر 
می‌شوند. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ علی‌رغم این که 
شروع سال نو میلادی با آتش 
سوزی بخشی از  هالیوود آغاز 

شد و قلب هواداران سینما را به درد آورد؛ اما ۲۰۲۵ قرار 
است سالی بسیار مهم برای سینما باشد..

سال پر ماجرای هالیوود با فیلم‌های مهم؛

۲۰۲۵ قرار است سالی بسیار مهم 
برای سینما باشد

5

گزارش

ساختمان ۱۲۵ میلیون 
دلاری شرکت ملی نفت ایران 
در شرایطی اکنون توقیف شده 
که اردیبهشت سال جاری نیز 
ساختمان ۸۰۰ میلیون دلاری 
ایران در لندن طبق رای داوری 
بین‌المللی و به دلیل پرونده 

کرسنت توقیف شده بود که اکنون دومین دارایی ایران 
هم در روتردام هلند مصادره شد. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از اقتصاد۲۴؛ ایران در دادگاه حقوقی پرونده 
کرسنت بار دیگر شکست خورد و به این ترتیب ساختمان 

شرکت ملی نفت ایران...

سریال تمام نشدنی خسارت‌های کرسنت؛

 ۹۲۵ میلیون دلار ناقابل!
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گزارش

قطار برقی و سریع‌السیر مشهد- 
تهران خارج از ریل !
 مسوول دبیرخانه شورای 
گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی خراسان رضوی 
گفت: طرح‌های برقی کردن 
مسیر ریلی مشهد - تهران و 
راه‌اندازی قطار سریع السیر 
در این مسیر از سال ها پیش 

مطرح شده، اما اجرای آن‌ها هیچگاه در اولویت قرار نگرفته 
است. به گزارش خبرنگار صبح امروز علی اکبر لبافی روز 
گذشته‌ پس از نشست دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی خراسان رضوی پیرامون این موضوع در 

جمع خبرنگاران افزود...
6

در جهان هزاره سوم با روند شتابان 
تحولات و تغییرات سیاسی و امنیتی 
و رشد روزافزون نقش فناوری در 
حیات بشری، اهمیت نقش سیاست 
خارجی در موفقیت کشورهای در 
نظام بین المللی جهش روزافزون 
داشته و در این فرایند رویکرد توازن 
در روابط خارجی دول مختلف اهمیت 
فوق‌العاده ای دارد؛ در همین راستا 
جمهوری اسامی ایران نیز به‌ویژه 
در سال اول دولت چهاردهم سیاست 

گسترش روابط با قدرت های مؤثر با 
رویکرد توازنی در مثلث غرب، چین و 
روسیه را دنبال می کند و سفر دکتر 
پزشکیان به مسکو با هدف امضای 
معاهده راهبردی در همین راستا 
قابل ارزیابی است. البته سؤال مهم 
آفرینی  در خصوص چگونگی نقش 
این معاهده در تقویت روابط دوجانبه 
در تمامی ابعاد بدون ایجاد حساسیت 
های غیر ضرور در روند کلی روابط 
خارجی با قطب های مختلف در 

جهان در حال گذار است؟!
ایران  روابط جمهوری‌اسامی 
و شوروی سابق و در مرحله پس 
روسیه،  فدراسیون  با  فروپاشی  از 
همیشه یکی از مهم‌ترین موضوعات 
در دیپلماسی منطقه‌ای و جهانی 
بوده است. این روابط همواره 
تحت‌تاثیر عوامل متعددی از جمله 
اقتصادی،  منافع  ایدئولوژیک،  مسائل 
فرصت‌های  و  امنیتی  چالش‌های 
استراتژیک قرار داشته است. با توجه 

به نقش کلان جمهوری اسلامی ایران 
و فدراسیون روسیه در استراتژی‌های 
منطقه‌ای و جهانی، به‌هرحال این 
روابط همواره از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردار بوده و در تحلیل مسائل 
منطقه‌ای و جهانی مؤثر بوده است. 
بزرگترین  به‌عنوان  تزاری  سرزمین 
همسایه تاثیرگذار همواره توجه 
ویژه‌ای به روابط با ایران داشته و 
در عین‌حال همواره روابط دو کشور 

فرازوفرودهایی را شاهد بوده است...

اولویت راهبردی دولت چهاردهم

توازن در مثلث روسیه، چین و غرب

ادامه در صفحه 2

هزینه سبد معیشت کارگران ۴۰ میلیون تومان اعلام شد؛

با سونامی تورمی، دستمزد ۱۴۰۴ 
کارگران چه تغییری می‌کند؟
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احتمالات بر سر »مذاکره ایران و آمریکا 
« طی هفته های اخیر تبدیل به موضوع 
محوری در فضای رسانه‌ای و سیاسی شده 
است و سیگنال‌های ارسالی از سوی مقامات 
ایران و دولت جدید آمریکا نیز این احتمال 

را جدی تر کرده است.
در همین راستا، عبدالرضا فرجی‌راد، 
تحلیلگر سیاست خارجی و استاد ژئوپلیتیک 
درباره مذاکره ایران و آمریکا به خبرگزاری 
خبرآنلاین گفت: »اگر با ترامپ که از 
امروز وارد کاخ سفید خواهد شد، وارد 
گفت و گو نشویم، آمریکایی ها با توجه به 
سانتریفیوژهای به کار گرفته شده فشارهای 
بیشتری را وارد خواهند کرد و تحریم نفتی 
بیشتری اعمال می کنند. لذا رئیس جمهور 
انتخاب درستی کرده و باید با آمریکا وارد 

گفت و گو شویم.«
وی با اشاره به مخالفان مذاکره با آمریکا  
گفت: »اگر مجموعه نظام تصمیم گرفته 
باشد، می توانند مخالفت خودشان را بیان 
کنند اما نمی توانند در برابر آنچه تصمیم 

گرفته سنگ اندازی کنند.«
فرجی‌راد،  و گوی عبدالرضا  مشروح گفت 

استاد ژئوپلیتیک را در ادامه می خوانید؛
* آقای فرجی راد! به نظر می رسد 

دولت آقای پزشکیان در حال فرستادن 
سیگنال هایی برای مذاکره مستقیم 

با آمریکاست که البته با نقد منتقدان 
دولت روبرو شده است، ارزیابی شما 

چیست؟
مصاحبه اخیر رئیس جمهور با شبکه 
NBC و مصاحبه های دیگر ایشان، نشان 
می دهد که جمهوری اسلامی آمادگی گفت 
و گو با آمریکا را دارد تا مشکلات مربوط به 
هسته ای و تحریم ها را حل کند. از طرف 
دیگر ایران وارد گفت و گو با اروپا شده که 
این گفت و گوها ادامه دارد. طبیعی است که 
برای برداشته شدن تحریم ها، صرفا گفت و 
گو با اروپا کارساز نیست. باید با مجموعه 
غرب یعنی هم اروپا و آمریکا گفت و گو شود 
و با دو کشور چین و روسیه هم که در قالب 

1+5 حضور دارند، توافق شود.

آقای ترامپ از برجام خارج شده و در کنار 
آن تحریم های غیرقانونی را بر ایران تحمیل 
کرده است که کشورهای دیگر نیز آن را 
اعمال می کنند. بنابراین، اگر ما با چین، 
روسیه و اروپا به توافق برسیم و با آمریکا 
توافق نکنیم، این تحریم ها باقی خواهند 
ماند. اگر با ترامپ که از امروز وارد کاخ 
سفید خواهد شد، وارد گفت و گو نشویم، 
آمریکایی ها با توجه به سانتریفیوژهای به 
کار گرفته شده فشارهای بیشتری را وارد 
خواهند کرد و تحریم نفتی بیشتری اعمال 
می کنند. لذا رئیس جمهور انتخاب درستی 
کرده و باید با آمریکا وارد گفت و گو شویم.

وقتی رئیس جمهوری از مذاکره می 
گوید، یعنی در شورایعالی امنیت ملی 

مطرح شده
*پیش بینی می کنید مجوز مذاکره 
مستقیم با آمریکا به دولت داده شود؟

مسئله این است که وقتی رئیس جمهور، 
وزیر امور خارجه یا یک مقام دیگری می 
گویند ما آمادگی داریم بر اساس یک روند 
متعادلی با آمریکا صحبت کنیم، صرفا به 

تنهایی تصمیم گرفته نشده است. این مسائل 
در شورایعالی امنیت ملی مطرح شده، جواب 
مثبت و منفی گرفته شده، سپس رهبری 
هم یا تایید می کنند یا نمی کنند. لذا وقتی 
رئیس جمهوری و وزیر امور خارجه نکته ای 
را اشاره می کنند، در شورایعالی امنیت ملی 
صحبت های اساسی درباره آن انجام شده 

است.
* اما در شورایعالی امنیت ملی افرادی 
هم حضور دارند که با مذاکره با آمریکا 

مخالف هستند...
بله، ممکن است در یک مجموعه تصمیم 
گیرنده، افرادی با نظرات مختلف حضور 
داشته باشند اما برای نتیجه جلسه و 

تصمیمات، رأی اکثریت مهم است. لذا 
افرادی هم هستند که مخالف مذاکرات 
بوده و از اظهارات آنان مشخص است. اما 
باید دید نتیجه رأی اکثریت چه خواهد بود 
و طبیعتا در این گونه موارد، وقتی رئیس 
جمهوری چندین بار بر نکته ای تاکید می 
کند، در شورایعالی امنیت ملی به آن اشاره 

شده است. 
مخالفان مذاکره نمی توانند در برابر 

آنچه تصمیم گرفته سنگ اندازی کنند
* چقدر تندروها و مخالفان مذاکره با 

آمریکا ممکن است کارشکنی کنند؟
من فکر می کنم، اگر مجموعه نظام 
تصمیم گرفته باشد، می توانند مخالفت 

خودشان را بیان کنند اما نمی توانند در 
برابر آنچه تصمیم گرفته سنگ اندازی کنند. 
خصوصا در آمریکا دولتی روی کار آمده که 
با دولت قبلی متفاوت است. کشورها هم با 
مشکلات اقتصادی و تحریمی زیادی رو به 
رو است. لذا، تصمیم گیرندگان نظام به این 

مخالفت ها توجهی نمی کنند. 
ترامپ اعلام کرد که می خواهد با ایران 

به توافق برسد
*مذاکره با ترامپ شدنی است؟ 

بهرحال ترامپ زمانی می گفت ظرف 
یک هفته با ایران به توافق می رسد و 
از سوی دیگر، او بود که توافق را بهم 

زد و از برجام خارج شد؟
ما باید حرف های یک فرد را در نظر 
بگیریم. ترامپ در کارزار انتخاباتی خود 
اعلام کرد که می خواهد با ایران به توافق 
برسد و تا به الآن از سوی او نکته منفی 
نشنیده ایم. حتی در پاسخ به خبرنگاری 
که گفته بود آیا ایران را مجازات خواهید 
کرد، گفت: ما می خواهیم به توافق برسیم. 
بنابراین، وقتی ترامپ شعار پایان جنگ را در 
خاورمیانه و اوکراین می دهد نشان می دهد 
که نمی خواهد وارد درگیری بیشتری شود.

تحریم جدید ایران، تنش جدیدی در 
منطقه ایجاد خواهد کرد. زمانی که ایران 
اعام آمادگی را گفت و گو می کند، اگر 
پاسخ منفی بدهد به ضرر خودش تمام 

خواهد شد.
احتمالا مذاکره با آمریکا برعهده وزیر 

خارجه است
* پیش بینی می کنید اگر مذاکرات 

جدیدی شکل بگیرد، فرمانده 
دیپلماسی چه کسی خواهد بود؟ 

آقای ظریف معاون راهبردی است و 
کارهای فکری برای دولت می کند. الآن 
وزیر خارجه و وزارت خارجه عهده دار 
مذاکره با اروپا هستند. احتمالا مذاکره با 
آمریکا نیز برعهده همین تیم خواهد بود و 
ممکن است تعدادی هم به آن اضافه شود. 
شاید هم آمریکا با اروپا وارد گفت و گو شود 
و ایران با یک تیم مذاکره کند. ترامپ که 
امروز وارد کاخ سفید شود، موضع خود را 

روشن تر خواهد کرد. 

مخالفان در برابر تصمیم رئیس‌جمهور
 فرجی راد: با ترامپ مذاکره نکنیم، فشار تحریمی بیشتری وارد خواهد کرد 

وقتی رئیس جمهور، وزیر امور خارجه یا یک مقام دیگری 
می گویند ما آمادگی داریم بر اساس یک روند متعادلی 
با آمریکا صحبت کنیم، صرفا به تنهایی تصمیم گرفته 

نشده است

,,

511/9آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۲۷۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید 
علی اوسط حسینی فرزند سید حبیب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم زینب حسین آبادی 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 5019 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم :1403/11/17 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۱۱۹/۱۴۰۳ و 
۳۵۶۳/۱۴۰۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم علی مالک فرزند رمضان بشماره 
شناسنامه ۴۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸/۳۲۱۲ متر 

مربع مفروز و مجرا شده از پلاک۰ فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری از محمد و عذرا مالک فرزندان رمضان و سکینه مالک فرزند 
ابوالحسن محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ .رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف 408
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/02- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/17

غلامرضا گنج - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۵۷۳/۱۴۰۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم مرتضی بیانی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 
۵۷۹ صادره از بردسکن در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱/۷۶۶۴ 
متر مربع مفروز و مجزا شده از بلاک ۸ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن انتقالی قهری خود متقاضی و انتقال عادی از مالکیت قهری 
ورثه حسین بیابانی و غلامرضا بیابانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 414
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/17

 غلامرضا گنج بخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن  
 511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۵۷۳/۱۴۰۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد شتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای خانم علی اکبر بیانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۹۳ صادره از بردسکن در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۳۹.۶۳ 
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۸ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن انتقالی قهری خود متقاضی و سهم الارث قهری از ورثه 
حسین بیابانی و غلامرضا بیابانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف415 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/17 

غلامرضا گنج بخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن  
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علی بمان اقبالی زارچ

در جهان هزاره سوم با روند شتابان 
تحولات و تغییرات سیاسی و امنیتی و رشد 
روزافزون نقش فناوری در حیات بشری، 
اهمیت نقش سیاست خارجی در موفقیت 
کشورهای در نظام بین المللی جهش 
روزافزون داشته و در این فرایند رویکرد 
توازن در روابط خارجی دول مختلف 
اهمیت فوق‌العاده ای دارد؛ در همین راستا 
جمهوری اسامی ایران نیز به‌ویژه در سال 
اول دولت چهاردهم سیاست گسترش 
روابط با قدرت های مؤثر با رویکرد توازنی 
در مثلث غرب، چین و روسیه را دنبال 
می کند و سفر دکتر پزشکیان به مسکو 
با هدف امضای معاهده راهبردی در همین 
راستا قابل ارزیابی است. البته سؤال مهم 
در خصوص چگونگی نقش آفرینی این 
معاهده در تقویت روابط دوجانبه در تمامی 
ابعاد بدون ایجاد حساسیت های غیر ضرور 
در روند کلی روابط خارجی با قطب های 

مختلف در جهان در حال گذار است؟!
روابط جمهوری‌اسامی ایران و شوروی 
سابق و در مرحله پس از فروپاشی با 
فدراسیون روسیه، همیشه یکی از مهم‌ترین 
و  منطقه‌ای  دیپلماسی  در  موضوعات 
جهانی بوده است. این روابط همواره 
تحت‌تاثیر عوامل متعددی از جمله مسائل 
چالش‌های  اقتصادی،  منافع  ایدئولوژیک، 
امنیتی و فرصت‌های استراتژیک قرار 
داشته است. با توجه به نقش کلان 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه 
در استراتژی‌های منطقه‌ای و جهانی، 
به‌هرحال این روابط همواره از اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار بوده و در تحلیل 
مسائل منطقه‌ای و جهانی مؤثر بوده است. 
بزرگترین همسایه  به‌عنوان  تزاری  سرزمین 
تاثیرگذار همواره توجه ویژه‌ای به روابط با 
ایران داشته و در عین‌حال همواره روابط دو 
کشور فرازوفرودهایی را شاهد بوده است. ما 

شاهد تغییرات در مقاطع مختلف در سطوح 
روابط بوده ایم، اما یک موضوع خصوصا 
در سال‌های اخیر مورد توجه رهبران دو 
کشور قرار گرفته و آن تلاش و اراده جدی 
برای بسط و گسترش روابط است و می‌شود 
اذعان کرد در دو، سه سال اخیر اقدامات 
موثری برای گسترش روابط انجام شده و 
ما می‌توانیم نسبت به یک فرایند روبه‌رشد 
روابط در سال‌های آینده خوشبین باشیم. 
در سفر رئیس محترم جمهوری سند بسیار 
مهمی مورد توافق به روز رسانی  قرار 
گرفته و در مسکو امضا شد و  باید گفت 
که این یک سند پایه است که چونان 
چارچوبه حقوقی ارکانی محسوب می‌شود 
که اسناد دیگری با توجه به آن در سطوح 
دیگر و بخش‌های متنوع میان دو کشور 
امضا می‌شود و می‌توان اذعان کرد این یک 
سند همکاری راهبردی است که با توجه 
به تغییرات در ویژگی روابط دو کشور به 
روز می شود و براساس آن بعدا برنامه‌های 
تحت‌عنوان  مختلف  بخش‌های  در  همکاری 

موافقت‌نامه‌ها و قراردادها امضا خواهد شد.
موضوع مهم در شرایط جدید حساسیت 
غیر مستند غربی هاست که بیشتر ریشه 
در رقابت و منازعه با روسیه دارد و به‌نوعی 
به مباحث مربوط به همکاری‌های ایران با 
روسیه در جنگ اوکراین بر می شود البته باید 
اذعان کنیم؛ تبلیغی که در سطح بین‌المللی 
می‌شود با واقعیت فاصله دارد و موضوعاتی 
که در این خصوص از طرف غربی‌ها مطرح 
می‌شود، بخشی‌از آنها مربوط به رقابت نرم 
محور یوروآتلانتیک با روسیه برمی‌گردد. 
در عین‌حال که رژیم صهیونیستی هم در 
بزرگ‌نمایی این همکاری‌ها تلاش وافری 
داشته است. واقعیت این است یک سری 
همکاری‌ها طبق آنچه اعلام شده، در 
حوزه پهپادی در حوزه مدنی و مباحث 
زیست‌محیطی قبل از جنگ اوکراین وجود 
داشته که روس‌ها شاید استفاده‌های دیگر 
هم از آن کرده‌اند. اما اینکه ایران در جنگ 
اوکراین کمک‌هایی به روسیه کرده که 
نقش تعیین‌کننده‌ای در تغییر سرنوشت 

جنگ داشته یا توانسته یک کمک‌ راهبردی 
محسوب شود، و به  نظر می رسد که این 
یک امر تبلیغی و تصنعی است که عمدتا از 
طرف محور عبری – آمریکایی بزرگنمایی 
می‌شود؛ در عین‌حال نباید این را هم انکار 
کنیم که این جریان تبلیغی، تاثیرات منفی 
در روابط ایران و اروپا داشته چرا که برای 
کشورهای اروپایی در شرایط جاری، موضوع 
جنگ اوکراین حیاتی است. البته برای 
روسیه هم همین گونه است و برای آنها 
امروز اولویت اول و آخر خروج از جنگ و 
بحران به صورت آبرومندانه و موفقیت‌آمیز 
اهمیت داشته و برای اروپایی‌ها هم مقابله و 

مهار روسیه همین ویژگی را دارد.
در شرایط جاری این سند یک بسترسازی 
بسیار مهم برای حرکت دو کشور و سوق 
دادن روابط به سمت یک شراکت راهبردی 
است؛ البته این که احساس کنیم بین دو 
کشور روابط راهبردی به معنای واقعی 
خود برقرار خواهد شد، باید بپذیریم که 
ویژگی های ملموسی در کار است ولی همه 
مولفه‌های لازمش وجود ندارد. لذا روابط به 
سمت شراکت استراتژیک پیش خواهد رفت.

چرا که دو کشور در یک‌سری موضوعات 
مثل حرکت جهان به سمت جهان چند 
قطبی، بحث دلارزدایی، مقابله با تحریم‌های 
ظالمانه غرب و مقابله با هژمون آمریکا، نظام 
لیبرالیسم و صلح و ثبات در محور اورآسیا 
اهداف مشترکی دارند که طبیعتا می‌تواند بر 
اهمیت روابط و سوق داده شدن آن به سمت 
شراکت استراتژیک نقش ایفاء کند. مسکو 
قدرتی بزرگ با حق وتو در سازمان ملل است 
که این یک امر مهم‌ در معاملات بین‌المللی 
و همکاری منطقه‌ای، خصوصا در بحث نوع 
نفوذ در محور اوراسیا محسوب می‌شود. البته 
ایران و روسیه در برخی موارد، مثل مسائل 
مرتبط با قفقاز و آسیای مرکزی و...  منافع 
متقاطع امنیتی دارند و به نوعی تاکنون یک 
رویکرد تقریبا رقابتی به‌جای رفاقتی در 
همکاری های گسترده خصوصا در مناطق 

قفقاز جنوبی و آسیای مرکزی بین دو کشور 
وجود داشته است. 

در بخش اقتصادی و تجاری نیز روسیه 
کشوری است که از ظرفیت‌های اقتصادی 
خوبی برخوردار است. چیزی حدود ۷۰۰ 
میلیارد دلار مبادلات خارجی داشته و ایران 
هم ۱۵۰ میلیارد دلار مبادله خارجی دارد. 
دو کشور ویژگی‌های دارند که می‌توانند در 
دور زدن تحریم‌ها به یکدیگر کمک کنند. 
در عین‌حال که موضوعات دیگری مثل 
بحث برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، برنامه 
هسته‌ای و ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای 
ایران هم وجود دارد. موضوعات دیگری 
مثل مباحث کوریدورها و مسائل مربوط 
به انتقال کالا وجود دارد. به‌هرحال از 
روسیه ۲۰۰ میلیون تن کالا صادر یا وارد 
می‌شود و روس‌ها علاقه‌مند هستند با توجه 
به بسته شدن مسیرهای  مستقیم با اروپا 
از  و یک‌سری کوریدورهای دیگر، بخشی 
۲۰۰ میلیون تن را با استفاده از مسیر ایران 

تنظیم کنند. 
به‌هرحال روابط با روسیه همواره برای 
بود.  خواهد  مهم  جمهوری‌اسامی‌ایران 
ظرفیت برای گسترش این روابط وجود 
دارد و باید تلاش بیشتری شود تا سطح 
مبادلات افزایش پیدا کند. در سال‌های 
اخیر روابط رشد سالانه مبادلات ۱۵ 
تا ۲۰ درصد بوده و باید یک جهش در 
این خصوص صورت بگیرد و برای آن 
آینده همکاری‌های  تلاش شود. حتما در 
سیاسی، نظامی و امنیتی ایران و روسیه 
در موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی ادامه 
خواهد داشت که به نفع هر دو کشور است. 
در عین حال از طرفی اهتمام دو کشور 
در اجرایی کردن ده ها اسناد امضاء شده 
و از سوی دیگر بسترسازی برای راهیابی 
ایران مثل خشکبار،  انحصاری  کالاهای 
فرش، کالاهای مصرفی، صنایع اتومبیل 
سازی و صیفی‌جات به بازار 140 میلیون 

نفری روسیه اهمیت مضاعف دارد.

اولویت راهبردی دولت چهاردهم

توازن در مثلث روسیه، چین و غرب

آگهي ابلاغ اوراق مالياتي
دراجراي مادة 208 قانون مالياتهاي مستقيم مصوب بدينوسيله  برگ های صادره ، با مشخصات زيربه مؤديان ذيربط ابلاغ مي گردد تا در زمان و مکان تعيين شده 

مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمايند ، بديهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازين قانوني رفتار خواهد شد .

محل مراجعه تاريخ مراجعه  مبلغ ماليات به
ريال

منبع مالياتی نوع برگ شماره برگ
تاریخ برگ

سال عملكرد نام مودي كلاسه رديف

 مشهد- خیابان امام
 خمینی- اداره کل

 امور مالیاتی-مدیریت
دادرسی مالیاتی

1403/11/29 
ساعت9:00

7.843.650.000  مالیات بر عملکرد و

مالیات بر ارزش افزوده
 دعوت به هیات
--------- حل اختلاف

-1397
-1399

1401-1400
راضیه علی پناه

276 1

 مشهد- خیابان امام
 خمینی- اداره کل

 امور مالیاتی-مدیریت
دادرسی مالیاتی

1403/11/15 
ساعت9:00

25.128.060 مشاغل   برگ دعوت به
 هیات حل اختلاف

مالیاتی-قرار

-27240
1403/08/15

1393  فروشندگی
خین عرب

3032/239 2

 مشهد- خیابان امام
 خمینی- اداره کل

 امور مالیاتی-مدیریت
دادرسی مالیاتی

1403/11/29 
ساعت9:00

48.860.860 مشاغل   برگ دعوت به
 هیات حل اختلاف

مالیاتی-قرار

-27028
1403/08/14

1393  پروفیل رضا
توس

3032/235 3

 مشهد- خیابان امام
 خمینی- اداره کل

 امور مالیاتی-مدیریت
دادرسی مالیاتی

1403/11/29
ساعت9:00

57.532.440 مشاغل   برگ دعوت به
 هیات حل اختلاف

مالیاتی-قرار

-27032
1403/08/14

1393  پروفیل رضای
توس

3032/186 4

شناسه آگهی 1868298  	
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ساختمان ۱۲۵ میلیون دلاری شرکت ملی 
نفت ایران در شرایطی اکنون توقیف شده که 
اردیبهشت سال جاری نیز ساختمان ۸۰۰ میلیون 
دلاری ایران در لندن طبق رای داوری بین‌المللی و 
به دلیل پرونده کرسنت توقیف شده بود که اکنون 
دومین دارایی ایران هم در روتردام هلند مصادره 

شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴؛ ایران در دادگاه حقوقی پرونده کرسنت 
بار دیگر شکست خورد و به این ترتیب ساختمان 
شرکت ملی نفت ایران در روتردام به دلیل بدهی 
سنگین به شرکت کرسنت و بر اساس حکم 
داوری بین‌المللی توقیف و در مزایده‌ای به شرکت 

Heuvel واگذار شد. 
در این بین تلاش ایران برای لغو مزایده با استناد 
به قوانین بین‌المللی مصونیت اموال دولتی ناکام 
ماند و دادگاه روتردام در تاریخ ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴ 

حکم به مصادره نهایی این ساختمان داد.
ساختمان ۱۲۵ میلیون دلاری شرکت ملی 
نفت ایران در شرایطی اکنون توقیف شده که 
اردیبهشت سال جاری نیز ساختمان ۸۰۰ 
میلیون دلاری ایران در لندن طبق رای داوری 
بین‌المللی و به دلیل پرونده کرسنت توقیف 
شده بود که اکنون دومین دارایی ایران هم 
در روتردام هلند مصادره شد. ماجرای توقیف‌ها 
اکنون این است که ایران در مهر سه سال قبل 
در پی شکایت کرسنت، محکوم به پرداخت 
خسارت شده و کرسنت هم به دنبال توقیف 

دارایی‌های شرکت ملی نفت ایران است. 
تایید فروش ساختمان شرکت ملی نفت 

ایران در هلند
 )NIOC( ساختمان شرکت ملی نفت ایران
در شهر روتردام هلند اکنون به دلیل بدهی 
بیش از ۲.۶ میلیارد دلاری این شرکت به 
 Crescent( شرکت کرسنت گس کورپوریشن
Gas Corporation( و در پی حکم داوری 

بین‌المللی توقیف و در نهایت مصادره شده است.
البته این پرونده با حکم اولیه توقیف موقت 
ساختمان در تاریخ ۲۰ مه ۲۰۲۲ آغاز شد که به 

درخواست شرکت کرسنت صادر شده بود. 
پس از آن بود که دادگاه هلند در ژانویه ۲۰۲۳ 
این حکم را تأیید کرد و شرایط را برای فروش 
ساختمان در مزایده فراهم کرد و کمی بعدتر در 

تاریخ ۲۰ آوریل ۲۰۲۳، این ساختمان طی یک 
مزایده عمومی به شرکت Heuvel واگذار شد.

ساختمان مصادره شده ایران در هلند
همچنین شرکت ملی نفت ایران با استناد به 
قوانین بین‌المللی مبنی بر مصونیت اموال دولتی 
از توقیف و فروش اجباری و با توجه به مالکیت 
دولتی این ملک، تلاش کرد با طرح اعتراض، این 

مزایده را باطل کند.
با این حال، شرکت Heuvel تأکید داشت 
که تمام مراحل مزایده طبق قوانین انجام شده و 
مالکیت ساختمان قانونی است و سرانجام، دادگاه 
منطقه‌ای روتردام در تاریخ ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴ )۹ 
آبان ۱۴۰۳( اعتراض ایران را رد و رأی به مصادره 

نهایی این ساختمان داد. 
البته که این پرونده یکی از جنجالی‌ترین موارد 
مرتبط با دعاوی بین‌المللی شرکت ملی نفت ایران 

در سال‌های اخیر به شمار می‌رود.
دومین توقیف بعد از توقیف ساختمان لندن

نکته این جاست که ساختمان شرکت ملی نفت 
ایران در روتردام هلند دومین ساختمان از دست 
رفته ایران بعد از ساختمان این شرکت در لندن 

است.
پیش از ماجرای توقیف ساختمان شرکت نفت 
ایران در هلند، تاریخ ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ بود که 
دادگاهی در بریتانیا حکم توقیف ساختمانی متعلق 
به شرکت ملی نفت ایران به ارزش ۱۰۰ میلیون 
پوند )۱۲۵ میلیون دلار( در مرکز لندن را صادر 

کرد.
 NIOC House این ساختمان، که با نام
شناخته می‌شود، در نزدیکی پارلمان بریتانیا و 
کلیسای وست‌مینستر قرار داشت و برای حدود 

۵۰ سال در مالکیت ایران بود.
ساختمان مصادره شده ایران در لندن

به این ترتیب بود که دادگاه لندن با صدور 
حکمی، ساختمان ۸۰۰ میلیون دلاری صندوق 
بازنشستگی صنعت نفت در لندن را برای خسارت 
قرارداد جنجالی کرسنت به شرکت نفت کرسنت 

واگذار کرد.
همچنین به نقل از میز نفت، این ساختمان اما 
سال‌ها به حال خود رها شده بود که در دولت 
گذشته، زنگنه دستور بازسازی و استفاده از آن 
را صادر کرد و صندوق بازنشستگی صنعت نفت 

مالک آن شد.

شرکت اماراتی مدعی خسارت نیز در میان 
دارایی‌های خارجی شرکت ملی نفت ایران، روی 
ساختمان کالای نفت لندن دست گذاشت که 
در یکی از بهترین نقاط شهر لندن قرار دارد. این 
ساختمان که پیش از انقلاب خریداری شده بود، 
به NIOC HOUSE یا همان دفتر شرکت 

ملی نفت ایران در لندن مشهور است.
در همین حال میزنفت در آن زمان گزارش 
کرده بود که کرسنت در ادعای خود می‌گوید 
این ساختمان ۸۰۰ میلیون دلاری و سه نبش، 
متعلق به شرکت ملی نفت ایران است و باید به 
نفع کرسنت توقیف شود ولی صندوق بازنشستگی 

صنعت نفت مالکیت این بنا را برای خود می‌داند.
اسفند ماه ۱۴۰۲ بود که جلسه نهایی بررسی 
این ادعا در دادگاه لندن برگزار شد و نهایتا 
اردیبهشت سال جاری بود که شرکت ملی نفت 
ایران، ساختمان مهم و ارزشمند لندن را پیش از 
ساختمان مهم هلند خود از دست داد و به این 
ترتیب در دومین دادگاه نیز اکنون بازنده شده 

است.
پرونده جنجالی کرسنت و خسارت‌هایی که 

همچنان هست
حالا دیگر ۲۳ سال از امضای قرارداد کرسنت 
می‌گذرد؛ قراردادی که در تمامی این سال‌ها، ایران 
از اجرای آن خودداری کرد و به محل جنگ و 
جدل گروه‌های سیاسی برای بیرون‌راندن رقیب 
خود از عرصه سیاسی و اقتصادی تبدیل شد و در 
این میان هیچ توجهی به منافع ایران، اعتبار آن و 
تعهدات بین‌المللی یک کشور و شهروندانش نشد.

اکنون نیز آن چه به عنوان خسارت بر باد می‌رود 
در حقیقت تاراج اموال ملی یک مردم است که 
میلیارد‌ها دلار جریمه از جیب یک کشور پرداخت 

می‌شود.
قرارداد فروش گاز ایران به امارات بین »شرکت 
ملی نفت ایران« و شرکت نفتی کرسنت پس از 
سال‌ها مذاکره، در زمان ریاست‌جمهوری »محمد 
خاتمی« و وزارت نفت »بیژن نامدار زنگنه« 
امضا شد. شرکت ملی نفت ایران در این قرارداد 
متعهد بود که به مدت ۳۰ سال، گاز میدان نفتی 
»سلمان« را که با امارات متحده عربی مشترک 
است و در حال حاضر روی مشعل‌ها می‌سوزد، با 
خط لوله‌ای که از کف خلیج فارس عبور می‌کرد، 

به این کشور صادر کند.

قرارداد کرسنت باید از سال ۱۳۸۵، یعنی سال 
دوم ریاست جمهوری »محمود احمدی‌نژاد« 
به مدت ۲۵ سال به مرحله اجرا در می‌آمد. اگر 
این قرارداد در زمان مقرر اجرا می‌شد، امروز ۸ 
سال از آن هنوز باقی مانده بود، اما دولت وقت 
یعنی محمود احمدی نژاد با همدستی آشکار 
سعید جلیلی با کنار گذاشتن اجرای آن خساراتی 
میلیاردی به ایران زده که در تاریخ این کشور بی 

سابقه است.
بلوای کرسنت چطور آغاز شد؟

اما حواشی این پرونده از ابتدای دولت محمود 
احمدی نژاد آغاز شد. آن چه امروز به عنوان پرونده 
کرسنت مربوط به قراردادی است بین شرکت 
اماراتی کرسنت پترولیوم با شرکت ملی نفت ایران 

که در زمان وزارت بیژن زنگنه منعقد شد.
مذاکرات اولیه این قرارداد از سال ۱۹۹۷ آغاز 
شد و درنهایت، سال ۲۰۰۱ منجر به تفاهم 
مشترک شد. براساس مذاکرات انجام شده، ایران 
متعهد می‌شد گاز فرآوری نشده تولیدی میدان 
گازی سلمان را به مدت ۲۵ سال و از آغاز سال 
۲۰۰۵ میلادی به امارات متحده عربی صادر کند.

حجم صادرات هم قرار بود از ۵۰۰ میلیون 
مترمکعب گاز آغاز شود و به تدریج به ۸۰۰ 

میلیون مترمکعب در روز برسد.
در طول دوره ۲۵ ساله این قرارداد، درآمد ایران 
از فروش گاز به کرسنت بین ۱۶ تا ۲۰ درصد 
)حدود یک‌پنجم( بهای گاز قرارداد ایران با ترکیه 

در دوره مشابه ۲۵ ساله می‌شد.
بهای فروش گاز در قرارداد یاد شده برپایه هزار 
مترمکعب گاز، معادل یک بشکه نفت درنظر گرفته 
شد. در این قرارداد، برای هفت سال اول فروش 
گاز ایران، قیمت نفت به‌صورت ثابت و به میزان 
۱۸ دلار برای هر بشکه نفت تعیین شده و بهای 
فروش هر هزار مترمکعب گاز نیز به همین نسبت 

۱۷.۵ دلار درنظر گرفته شد.
برای ۱۸ سال بعد، نیز از ۷ سال اولیه و تا پایان 
زمان ۲۵ ساله قرارداد، قیمت فروش گاز برپایه 
قیمت نفت خام دبی )۴۰ دلار در هر بشکه(، به 
صورت ثابت هر هزار مترمکعب ۳۸.۸۵ دلار تعیین 

شد.
در این بین بنا به گزارش‌ها، بنا بود گاز میدان 
سلمان به جزیره سیری بیاید و پس از فشارافزایی، 

به راس‌الخیمه امارات برود.

نقطه تحویل در قرارداد، جزیره »مبارک« بود، 
جزیره‌ای کوچک در نزدیکی ابوموسی.

هم چنین در سال ۲۰۱۰ توسعه بخش گازی 
تکمیل و میدان آماده صادرات گاز شد. شرکت 
»پتروایران« به عنوان پیمانکار و شرکت »نیکو« 
به عنوان زیرمجموعه شرکت ملی نفت تاسیسات 

را آماده کردند.
سکویی که نقطه تحویل گاز ایران به امارات بود 
همراه با حدود ۹۰ کیلومتر خط لوله، که گاز را به 

راس الخیمه می‌رساند، توسط اماراتی‌ها اجرا شد.
آغاز جدل سیاسی و تحمیل جریمه‌های 

میلیونی بر اموال ملی ایرانیان
این قرارداد به مدت ۲۵ سال اعتبار داشت 
و بر اساس آن، قیمت گاز در سال‌های اولیه بر 
اساس یک نرخ مشخص تعیین شده بود که با 
توجه به افزایش قیمت جهانی انرژی در سال‌های 
بعد، پایین‌تر از استاندارد‌های بازار جهانی به نظر 

می‌رسید.
مسائل حقوقی و حواشی داخلی در همین 
مورد نیز یکی از اصلی‌ترین حواشی این قرارداد و 

اتهامات مربوط به فساد مربوط به آن بود. 
گزارش‌های متعددی از نقش برخی افراد داخلی 
در تنظیم قرارداد با شرایط نامطلوب برای ایران 
منتشر شد. این مسئله باعث شد که اجرای قرارداد 
در دولت نهم متوقف شود و توقف اجرای قرارداد از 
سوی ایران، پرونده را به دادگاه بین‌المللی کشاند و 
باعث طرح شکایت شرکت کرسنت علیه ایران شد.

اما در این بین اماراتی‌ها نیز بیکار ننشستند و 
بعد از شکایت شرکت کرسنت و ارجاع پرونده به 
دادگاه بین‌المللی داوری، در نهایت، این ایران بود 
که همه مراحل دادگاه‌ها را باخت و به پرداخت 

خسارت محکوم شد.

سریال تمام نشدنی خسارت‌های کرسنت؛

 ۹۲۵ میلیون دلار ناقابل!

فراخوان مناقصه عمومی 
اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذيل  را از طريق سامانه الكترونكيي دولت برگزار نمايد. تاريخ انتشار 

در سامانه 1403/10/30 مي باشد. 

- مهلت دريافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز  سه شنبه تاريخ 1403/11/08
- مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت 17 روز  پنج شنبه مورخ 1403/11/18 

- تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز  شنبه مورخ 1403/11/20

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خيابان فدائيان اسلام – كد پستي 
9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 

-  محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد(  به 
www.setadiran.ir نشانی

مبلغ برآورد )ريال( مبلغ تضمين شركت در مناقصه )ريال( شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه

102/313/164/341 5/115/658/217 2003001423000163
 روکش آسفالت محورهای ورودی و خروجی شهر خلیل آباد
(و لکه گیری هندسی محور کاشمر-خلیل آباد )نوبت اول 1403/31/214

23/962/430/500 1/198/121/525 2003001423000164
 تهیه و تحویل اقلام و تجهیزات روشنایی محور شادمهر –
 مهنه تا دوربرگردان زرنوخ و کیلومتر 30 محور فیض آباد

(– بجستان)نوبت اول
1403/31/215

44/088/528/975 2/204/426/449 2003001423000165  بهسازی و نگهداری سیستم های روشنایی راه و تونل حوزه
(استحفاظی خراسان رضوی )نوبت اول

1403/31/216

شناسه آگهی 1867461 اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي 	
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فر
فیلم کوتاه ایرانی مسافر لهستان شد

فیلم کوتاه »تاری« به کارگردانی صحرا 
به بخش مسابقه جشنواره  اسداللهی 

زوم لهستان راه یافت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از مهر، فیلم کوتاه »تاری« 
به کارگردانی صحرا اسداللهی و 
تهیه‌کنندگی حسن بیوک‌خان به بخش 

مسابقه بیست و هشتمین جشنواره زوم 
لهستان راه یافت.

این جشنواره که یکی از مهمترین 
جشنواره‌های لهستان است در شهر 
یلنیا گورا از سیزدهم تا نوزدهم 
در  می‌شود.  برگزار   ۱۴۰۳ اسفند 
رزمریم  اسداللهی،  صحرا  »تاری« 

کاظمی، حامد مصباحی، دلوین 
پریسا  ثابت‌نیا،  سمیه  محمدی، 
عسگری و وحید نعمت‌الله بازی 

کرده‌اند.
»تاری«  کوتاه  فیلم  بین‌الملل  پخش 
بر عهده کمپانی سینه‌راما به مدیریت 

نشاط باقری است.

با آغاز سال ۲۰۲۵ میلادی، مخاطبان 
به اکران فیلم‌های مورد انتظارشان نزدیک‌تر 

می‌شوند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ علی‌رغم این که شروع سال نو 
میلادی با آتش سوزی بخشی از  هالیوود آغاز 
شد و قلب هواداران سینما را به درد آورد؛ 
اما ۲۰۲۵ قرار است سالی بسیار مهم برای 

سینما باشد.
بر اساس اطلاعاتی که از برنامه‌های اکران 
موجود است، در ماه‌های پیش رو قرار است 
فیلم‌هایی روی پرده بروند که یا مراحل 
پیش‌تولید و تولید پر حرف و حدیثی داشتند، 
یا قرار است دنباله فیلم مهمی باشند و همین 
موضوع حساسیتشان را زیاد می‌کند. در این 
گزارش تعدادی از مهم‌ترین فیلم‌های سال 

۲۰۲۵ را مرور خواهیم کرد.
راه جدید جلوی پای ابرقهرمان سنتی

فیلم جدید از ابرقهرمان سنتی، سوپرمن 
با همین نام قرار است در ۱۱ ژوئیه )۲۰ 
تیر ۱۴۰۴( اکران شود. این فیلم قرار است. 
کارگردانی این فیلم بر عهده جیمز گان است 
و نکته مهم دراین‌رابطه این است که این 
کارگردان و نویسنده پیش‌ازاین با فیلم‌های 
»نگهبانان کهکشان« در دنیای سینمایی 
مارول شناخته شده است. دیوید کورنسوت در 
نقش سوپرمن نقش‌آفرینی خواهد کرد و در 
کنار او ریچل بروزناهان صاحب نقش لوئیس 
لین خواهد بود. این فیلم بر دوران جوانی 
سوپرمن و تعامل او با انسان‌ها تمرکز دارد 
و سعی دارد نشان دهد چطور این ابرقهرمان 
بین شخصیت عادی خود و شخصیت ماورایی 
خود ارتباط و تعامل مفیدی ایجاد می‌کند. 
یکی از نکات مهم این فیلم این نکته است 
که پس از نقش مدیریتی که به جیمز گان 
در استودیو دی سی داده‌اند این اولین پروژه 
مهم کاری او است. به‌غیراز همه این‌ها انتخاب 
کورنسوت و بروزناهان برای نقش‌های سوپرمن 
و لوئیس لین توسط مخاطبان سینِما بسیار 
موردبحث قرار گرفته است. کارگردان و دیگر 
عوامل مستقیم فیلم در مورد خط داستانی 

بر این موضوع 
دارند  تأکید 
که این فیلم 
شخصیت  از 
قرار  سوپرمن 
است با بقیه 
که  فیلم‌هایی 
او  مورد  در 
شده  ساخته 
است فرق‌های 
جهی  بل‌تو قا
داشته باشد 
جدید  دری  و 
را به روی این 
باز  ابرقهرمان 
کند. باید دید 
شرایطی  در 
مخاطبان  که 

فیلم‌هایی  ساختن  روی  به‌شدت 
باشخصیت‌های سنتی و قدیمی حساس 
شده‌اند و به‌راحتی نظرشان جلب نمی‌شود 
آیا جیمز گان از پس این کار سخت بر آمده 

است یا خیر؟
تکنولوژی در خدمت سینما

آواتار ۳ در ژانر علمی، تخیلی، ماجراجویی 
و اکشن با کارگردانی جیمز کامرون در تاریخ 
۱۹ دسامبر )۲۸ آذر ۱۴۰۴( به اکران می‌رسد. 
این فیلم قرار است بر ادامه ماجراهای پاندورا 
بر روی محیط‌های جدید و فرهنگ بومیان 
ناوی تمرکز داشته باشد. این قسمت از فیلم 
با محوریت تلاش انسان‌ها برای تصاحب منابع 
طبیعی آن سیاره، داستان قبایل آتش را نیز 
معرفی می‌کند و در فرهنگ سیاره پاندورا 
مروری جدی‌تر و عمیق‌تر می‌کند. یکی از 
نکات بسیار جالب در مورد این فیلم است که 
قرار است در فیلم از تکنولوژی‌های پیشرفته 
سه‌بعدی استفاده شود و وعده‌هایی در مورد 
تصاویری شگفت‌انگیز از این فیلم داده شده 
است. همچنین جیمز کامرون کارگردانی 
و فیلم‌برداری این فیلم را هم‌زمان با آواتار 
۲ انجام داده است تا در هزینه و زمان 

صرفه‌جویی کرده باشد.
تلاش برای یک بازسازی خوب

دومین بازسازی از سری فیلم‌ها »چهار 
شگفت‌انگیز« با کارگردانی مت شکمن و 
نقش‌آفرینی پدرو پاسکال، ونسا کربی و 
جوزف کوئین در ۲۵ ژوئیه )۳ مرداد ۱۴۰۴( 
به اکران می‌رسد. در مورد خط داستانی این 
فیلم می‌توان گفت فیلم‌نامه‌نویسان بار دیگر 
اعضای چهار شگفت‌انگیز را معرفی خواهند 
کرد و به دردسرهای ابتدایی آن‌ها در جهان 
مارول خواهند پرداخت. این فیلم نیز به علت 
داشتن حالتی از بازسازی مجدد روی لبه 
شمشیر قرار دارد. پروژه ساخت این فیلم 
توسط دیزنی با خرید از فاکس آغاز شد. 
هم انتخاب شکمن به‌عنوان کارگردان و هم 
انتخاب بازیگران بسیار موردتوجه رسانه‌های 
خارجی قرار گرفت. توقع می‌رود این فیلم 
بتواند جهان سینمایی مارول را گسترش دهد 

و بتواند راه جدید برای این استودیو باز کند.
نجات بشر توسط رابرت پتینسون

رابرت پتینسون پس از حضور بر بحث در 
قالب شخصیت بتمن این بار در »میکی ۱۷« 
به‌عنوان کارگر مهاجر فضایی به سینماها بر 
می‌گردد. این فیلم با کارگردانی بونگ جون 

هو در ۲۷ فوریه )۸ 
اکران   )۱۴۰۳ اسفند 
می‌شود. تیلدا سوئینتن 
دیگر بازیگر این فیلم 
است که در کنار رابرت 
نقش‌آفرینی  پتینسون 
می‌کند. داستان فیلم 
داستان کلون انسانی را 
روایت می‌کند که برای 
خطرناک  مأموریت‌های 
به سیارات دور فرستاده 
از  یکی  و در  می‌شود 
متوجه  مأموریت‌ها 
نقش جدی و مهم خود 

می‌شود.
که  هو  جون  بونگ 
پیش‌ازاین موفق به 
اسکار  جایزه  دریافت 
شده است برای اولین‌بار در ژانر علمی - 
تخیلی وارد شده است، او این پروژه را در 
سکوت خبری کامل پیش برده است و انتخاب 
رابرت پتینسون برای چنین نیز موردتوجه 
مخاطبان بوده است. این فیلم همچنین 

اقتباسی از رمان ادوارد اشتون است.
تام کروز در ۶۲ سالگی همچنان ممکن 

کننده غیرممکن‌ها
تام کروز باری دیگر با سری فیلم‌های 
مأموریت غیرممکن به کارگردانی کریستوفر 
مک کوری به سینماها بر می‌گردد. تاریخ 
اکران این فیلم ۲۷ ژوئن )۶ تیر ۱۴۰۴(: 
خواهد بود. هایلی اتول و سیمون پگ دیگر 
بازیگران »مأموریت: غیرممکن ۸« هستند. 
این فیلم دنباله مستقیم قسمت قبلی است 
و ماجراهای ایتان هانت و تیمش در مقابله 
با یک تهدید جهانی را روایت می‌کند. 
از ماجراهای تولید این فیلم می‌توان به 
درگیری با شیوع کرونا در زمان فیلم‌برداری 
و اعتراض بازیگران به تأخیر در پرداخت‌های 
تهیه‌کنندگان اشاره کرد. تام کروز مثل 
همیشه بخش اعظمی از بدل‌کاری‌های این 

فیلم را بر عهده داشته است.

تلاش برای نفس تازه به جهان 
دایناسورها

در ۲ ژوئیه )۱۱ تیر ۱۴۰۴(، بازآفرینی 
تازه از دنیای ژوراسیک با کارگردانی گرت 
اسکارلت جوهانسون،  نقش‌آفرینی  و  ادواردز 
جاناتان بیلی، مانوئل گارسیا - روفلو و 
روپرت فرند اکران خواهد شد. این فیلم 
در ژانر علمی - تخیلی داستان دانشمند و 
خانواده‌ای در یک جزیره دورافتاده را روایت 
می‌کند که رازهایی تازه در مورد دایناسورها 
کشف می‌کنند. شخصیت زورا بنت با بازی 
اسکارلت جوهانسون مأمور عملیات ویژه است 
که در آن باید دی آن ای دایناسورها را برای 
یک شرکت داروسازی جمع‌آوری کند. او در 
این راه با خانواده‌ای کشتی‌شکسته‌ای روبه 
روی می‌شود و همراه آن‌ها رازهای بزرگ و 
تکان‌دهنده‌ای را کشف می‌کند. تلاش این 
فیلم احیای ریشه‌های فرانچایز محبوب دنیای 
ژوراسیک و بازگشت به سبک کلاسیک است.

وقایع آخرالزمانی
کیلین مورفی که پس از اوپنهایمر 
به دنبال تجربه‌های تازه‌تر با سبک‌های 
مختلف رفته است این بار قرار است با ژانر 
آخرالزمانی به اکران‌ها برگردد. فیلم ۲۸ سال 
بعد به کارگردانی دنی بویل قرار است در 
۲۰ ژوئن )۳۰ خرداد ۱۴۰۴(: اکران شود. 
کیلین مورفی صاحب نقش اصلی این فیلم 
با نام جیم است و در کنار او بازیگرانی 
چون آرون تایلر - جانسون، جودی کومر و 
رالف فاینز حضور خواهند داشت. این فیلم 
سومین قسمت از فرانچایز »۲۸ روز بعد« 
است. داستان این فیلم راوی زمانی است 
که ۲۸ سال پس از نابودی جامعه با یک 
ویروس مرگ شخصیت اصلی با بازی کیلین 
مورفی با مشکلات تازه و شیوع مجدد آن 
ویروس روبه‌رو می‌شود. این فیلم با بودجه 
۷۵ میلیون‌دلاری ساخته شده است و قرار 
است داستانی ترسناک و مهیج داشته باشد. 
طرف‌داران مدت زیادی برای دیدن ادامه 
این فرانچایز منتظر مانده‌اند و برای آن 

هیجان‌زده هستند.

سال پر ماجرای هالیوود با فیلم‌های مهم؛

۲۰۲۵ قرار است سالی بسیار مهم برای سینما باشد

آگهي فراخوان پيمانكاران

اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی

اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی در نظردارد، بر اساس قانون برگزاري مناقصات، 
مناقصه عمومي یك مرحله اي همزمان با ارزيابي يكفي)فشرده، ارائه چهار پاکت همزمان( 
ارائه خدمات نظافت ترمینال ها ، اماکن و ساختمانهاوسایر خدمات عمومی, به شماره نیاز 

ستاد  2003001578000008 را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزارنمايد.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسنادمناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت هااز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 
قبلی،مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
درمناقصه محقق سازند .شركتها می بایست دارای توانمندی و سوابق كاري اجراشده مشابه 

درخصوص موضوع مناقصه باشند.
1. تاریخ انتشارمناقصه درسامانه مورخ 1403/11/02می‌باشد.

2. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت ساعت 19:00 مورخ 1403/11/10

3. مهلت زمانی ارسال پیشنهادات تا ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 
1403/11/29

4. زمان بازگشایی پاکتها ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ   1403/11/29
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«  با شماره 
و آدرس ذیل تماس حاصل گردد. شایان ذکر در صورت نیاز به بازدید امکان آن در بازه 

1403/11/10  تا 1403/11/13 وجود دارد. 
آدرس محل تحويل پاكات الف : دبير خانه فرودگاه بين المللي شهيد هاشمي نژاد مشهد 

ساختمان اداری 
 شماره تماس:051-33400001-7

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:مركز سامانه27313131
دفتر ثبت نام :85193768-88969737.

شناسه آگهی1867751  	
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 مسوول دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت 
و بخش خصوصی خراسان رضوی گفت: 
طرح‌های برقی کردن مسیر ریلی مشهد - 
تهران و راه‌اندازی قطار سریع السیر در این 
مسیر از سال ها پیش مطرح شده، اما اجرای 

آن‌ها هیچگاه در اولویت قرار نگرفته است.
به گزارش خبرنگار صبح امروز علی اکبر لبافی 
روز گذشته‌ پس از نشست دبیرخانه شورای 
گفتگوی دولت و بخش خصوصی خراسان 
رضوی پیرامون این موضوع در جمع خبرنگاران 
افزود: تسریع در اجرای طرح های مزبور بویژه 
تصویب آن در شورای اقتصاد مطالبه صریح 

استان خراسان رضوی است.
وی بیان کرد: در حوزه راه آهن خراسان 
رضوی ۲ طرح شامل »برقی سازی مسیر ریلی 
تهران - مشهد« و راه اندازی »قطار سریع السیر 
تهران - مشهد« از سال های گذشته )۱۳۵۴( 
تاکنون مطرح بوده و فرآیندهای مختلفی را نیز 

طی کرده است.
مسوول دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی خراسان رضوی ادامه داد: آنچه 
تاکنون درباره اهداف کمی طرح برقی سازی 
مسیر ریلی تهران - مشهد پیش بینی شده، 
آن است که ظرفیت سالانه جابجایی مسافر 
آن ۲۰ میلیون نفر در دوره کوتاه مدت و ۳۵ 

میلیون نفر مسافر در دوره 
بلندمدت اهداف آن باشد و با 
زمان سیر ۶ ساعته با سرعت 
۲۰۰ کیلومتر بر ساعت، مسیر 
تهران تا مشهد و بالعکس را 
طی و در هر ۱۰ دقیقه یک 
قطار در مسیر تهران - مشهد 

حرکت کند.
اهداف  اظهار کرد: در  وی 
این مسیر ریلی  باری  بخش 
نیز پیش بینی شده است که 
ظرفیت حمل بار سالانه آن 

در کوتاه مدت پنج میلیون تن و در بلندمدت 
به جابجایی ۱۰ میلیون تن بار در سال برسد 
و با سرعت ۱۲۰ کیلومتر در ساعت حرکت 

کند.
لبافی گفت: کارفرمای این طرح، شرکت راه 
آهن جمهوری اسامی و پیمانکار اصلی آن 
شرکتی از کشور چین است، مجموع سرمایه 
گذاری پیش بینی شده در این طرح ۱۱.۵ 
میلیارد »یوآن« چین و منبع تامین آن گرفتن 
وام دولتی از دولت چین است که طبق پیش 
بینی انجام گرفته، اجرای این طرح چهار سال 

به طول می انجامد.
وی ادامه داد: نکته قابل توجه این است که 

این طرح از سال ۱۳۵۴ در کشور مطرح بوده 
است، در سال ۱۳۸۶ در سفر وزیر وقت راه و 
ترابری به ژاپن، تفاهم نامه برقی سازی قطار 
تهران - مشهد با یکی از شرکت های ژاپنی 
منعقد شده و مطالعات اولیه آن توسط راه آهن 

ژاپن انجام گرفته است.
مسوول شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی خراسان رضوی ادامه داد: در سال 
۱۳۸۷ طرح برقی سازی راه آهن تهران - مشهد 
در قالب قانون توسعه حمل و نقل عمومی 
توسط مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید 
و در سال ۱۳۸۹، شرکتی به نام »هیربدان« 
برنده مناقصه شد اما در سال ۱۳۹۰ این مناقصه 
براساس گزارش سازمان بازرسی ابطال شد، بعد 

از آن هم هر سال این 
طرح به نحوی مطرح می 
شده اما به نتیجه نمی 

رسیده است.
وی گفت: در نهایت 
نامه  تفاهم  امسال 
طراحی، ساخت و تامین 
مالی طرح برقی سازی 
مسیر ریلی حومه تهران - 
گرمسار با مشارکت یکی 
از شرکت ها به عنوان 
فاز نخست برقی سازی 
راه آهن تهران - گرمسار امضا شد اما مشخص 
نیست پس چه زمانی نوبت به طرح برقی سازی 

خط ریلی تهران - مشهد می رسد؟
لزوم تصویب طرح قطار سریع السیر 

مشهد - تهران در شورای اقتصاد
لبافی به بخش دوم طرح ریلی استان خراسان 
رضوی مبنی بر راه اندازی قطار سریع السیر 
مشهد - تهران پرداخت و افزود: سال ها است 
که راه اندازی قطار سریع السیر مشهد - تهران 
از سوی استان مطرح و دنبال می‌شود، این طرح 
در سال ۱۴۰۱ وارد مرحله مطالعات نهایی شده 
و قرار است این قطار سریع السیر فاصله مشهد 

تا تهران را سه ساعته طی کند.

وی اظهار کرد: پیگیری های خراسان رضوی 
نشان داد که برخلاف طرح قطار سریع السیر 
تهران - اصفهان که به تصویب شورای اقتصاد 
رسیده است؛ هنوز طرح قطار سریع السیر 
مشهد - تهران به تصویب این شورا نرسیده تا 
سازمان برنامه و بودجه بتواند روشهای تامین 

مالی برای آن در نظر بگیرد.
مسوول دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی خراسان رضوی اضافه کرد: 
این در حالی است که با توجه به زائرپذیر 
بودن استان، جایگاه ویژه آن در اقتصاد شرق 
و حجم بالای ترددهای مسافری و ترانزیتی 
در جاده های آن و همچنین عقب ماندگی که 
در زیرساخت های خود بویژه طرح‌های ریلی 
دارد، باید طرح مزبور هر چه سریعتر به تصویب 

شورای اقتصاد می رسید.
لبافی گفت: از سوی دیگر در بند ۲ ماده 
۴۸ قانون برنامه هفتم توسعه، راه اندازی قطار 
سریع السیر مشهد - تهران در اولویت قرار 
گرفته است، لذا از ۱۸ نماینده استان در مجلس 
شورای اسامی می خواهیم که تصویب این 
طرح در شورای اقتصاد را به جد پیگیر شوند 
تا این مهم به عنوان یکی از طرح‌های توسعه 
ای منطقه در زمره طرح های اولویت دار کشور 

قرار گیرد.

قطار برقی و سریع‌السیر مشهد- تهران خارج از ریل !

آگهی  تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه( به شماره س/ 1403/30 
      شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ تأمین و تعویض ترانس های جریان 132 کیلوولت پست های سلطان آباد، داورزن و صنعت از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی )یکپارچه ( به پیمانکار حائز شرایط ، واگذار نماید.

شناسه آگهی1868058

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                      		 پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر     

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                    	  پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار (مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار_ ریال مدت پیمان موضوع مناقصه شماره فراخوان در سامانه ستاد

5،457،156،818 منابع داخلی 12 ماه  تأمین و تعویض ترانس های جریان 132 کیلوولت پست
های سلطان آباد، داورزن و صنعت

۲۰۰۳۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰64

 * شرط ورود به مناقصه:
دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه 5 رشته نیرو از سازمان 

برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد .
*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شرط فوق می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ،  فایل اسناد ارزیابی کیفی و  اسناد مناقصه را بدون واریز وجه بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 
از ساعت 10 سه شنبه به تاریخ   1403/11/02  تا ساعت 19 یکشنبه به تاریخ   07/ 1403/11

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 
از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی 
کیفی، پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 19:00 
روز یکشنبه  به تاریخ 1403/11/21 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده 
دراسناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 12:00 ظهر روز  یکشنبه به تاریخ 
1403/11/21 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – 
انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز – سمت راست – به امور تدارکات و 

قراردادها –تلفن 36103611– 051 – دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکت کیفی: ساعت 8 صبح  سه شنبه  به تاریخ 1403/11/23 در 

محل امور تدارکات و قراردادها.
* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)خانم هادی-

توس اشتات( به شماره 36057080 -051 ،
 یا با امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان به شماره 051-36103616 

و فاکس 36103629- 051  تماس حاصل نمایند.
*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر 

واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین 
درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های 

کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به 
آدرس ذیل مراجعه نمایند:

ورود سامانه بارشی به خراسان رضوی و صدور هشدار زرد
مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی 
خراسان‌رضوی با صدور اطلاعیه ای نسبت 
به افزایش ابرناکی، وقوع بارش‌های رگباری، 
کاهش محسوس دمای هوا و احتمال 
آبگرفتگی هشدار سطح زرد صادر کرد. به 
گزارش مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان 
رضوی، در این اطلاعیه که روز دوشنبه صادر 

شد، آمده است: از سه شنبه فعالیت سامانه 
ناپایدار جوی در استان موجب افزایش شدت 
وزش باد و وقوع بارش‌های رگباری خواهد 
شد که بارش‌ها به تناوب تا اواخر وقت پنج 
شنبه هفته کنونی در استان به ویژه نیمه 
شمالی و برخی از نواحی مرکزی آن ادامه 
خواهد داشت. بر این اساس، با توجه به 

رگباری بودن این بارش ها، احتمال وقوع 
آبگرفتگی خراسان رضوی وجود دارد. بر 
طبق این اطلاعیه، از اواخر وقت دوشنبه تا 
پایان هفته کنونی جریانات به نسبت سرد 
با این سیستم همراه می‌شود که موجب 
کاهش محسوس دما، ماندگاری هوای سرد 

تا اوایل هفته  خواهد شد.



7
سه شنبه 2 یهمن 1403/  سال هفتم /  شماره 1964

Vol.3.No.1964 / Jan 21.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عه
جام

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران با 
اشاره به اینکه هزینه سبد معیشت در حال 
حاضر حدود ۴۰میلیون تومان است گفت: با 
حقوق ۱۵ میلیونی کارگران حدود ۳۰درصد 

هزینه‌های زندگی تأمین میشود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، در سال‌های اخیر، موضوع 
عقب‌ماندگی مزدی و کاهش قدرت خرید 
کارگران به یکی از مسائل اساسی جامعه 
کارگری تبدیل شده است. افزایش نرخ تورم، 
کاهش ارزش پول ملی، و افزایش هزینه‌های 
زندگی باعث شده است که دستمزدهای 
کارگران دیگر پاسخگوی نیازهای اولیه زندگی 

نباشد.
یکی از دلایل اصلی این مشکل، عدم 
تناسب افزایش دستمزدها با نرخ تورم است. 
طبق آمارهای رسمی، نرخ تورم سالانه در 
بسیاری از سال‌ها بیش از ۴۰درصد بوده 
است، در حالی که افزایش سالانه حقوق 
و دستمزدها به طور متوسط حدود ۲۰تا 
۳۰درصد بوده است. این فاصله عمیق میان 

تورم و دستمزدها منجر به کاهش قدرت 
خرید کارگران شده است.

کارگران و خانواده‌هایشان بیشترین تأثیر را از 
این بحران می‌پذیرند. بسیاری از کالاهای اساسی 
مانند مواد غذایی، مسکن، و خدمات بهداشتی 
به‌شدت گران شده‌اند. برخی از کارگران بیان 
می کنند، حقوق من حتی کفاف پرداخت اجاره 
و خرید مواد غذایی را نمی‌دهد، چه برسد به 

هزینه‌های درمان یا تحصیل فرزندانم.
عدم بازرسی وزارت کار و دریافت حقوق 

۷ و ۸ میلیونی تعدادی از کارگران
حمیدرضا امام قلی تبار، بازرس مجمع عالی 
نمایندگان کارگران در گفت‌وگو با تسنیم، با 
اشاره به اینکه ۵۰میلیون از جمعیت کشور به 
گواهی آمار زیرمجموعه کار و تأمین اجتماعی 
هستند گفت:اگر نسبت به کل جامعه بگیریم‌, 
می توان گفت۶۰درصد جامعه کارگران و 

خانواده های آنها هستند.
 امام قلی تبار افزود: در شرایط اقتصادی، 
کوچکترین تغییراتی  پیش بیاید تأثیراتش برای 
این ۶۰درصد جمعیت کشور است که تقریباً 
تمام آنها جز ۵دهک پایین جامعه هستند. 
مطابق ماده ۴۱قانون کار هر ساله باید سبد 
معیشت و حقوق کارگران تعیین می شد،تا 
کارگر بتواند حداقل زندگی خود را تأمین کند. 
اما این قانون در طول زمان رعایت نشد، یک 
عقب ماندگی مزدی برای جامعه کارگری بروز 
کرد و اگر هم کارگران هم بیشتر ازقانون کار 

بگیرند،بازهم برای تأمین معاش مشکل دارند.
 وی میزان هزینه سبد معیشت در ماه را 
حدود ۴۰میلیون تومان خواند و گفت:این میزان 
برای یک خانواده ۳.۳ نفره است که حداقل های 

زندگی را بگذرانند. برای زندگی ایده آل هزینه 
سبد معیشت بیشتر از ۵۰میلیون تومان است. 
اگر میانگین دریافتی جامعه کارگری را حدود 
۱۵میلیون تومان در حالت خوشبینانه در نظر 
بگیریم،تقریباً حدود ۳۰درصد هزینه های 
خانوار با حقوق ۱۵میلیون تومانی تأمین می 
شود. این در حالی است که برخی از استان 
ها حدود۹درصد کارگران زیر قانون کار حقوق 
دریافت می کنند، یعنی حقوقی حدود ۷و 
۸میلیون تومان حقوق دریافت می کنند. به 
دلیل اینکه تعداد بازرسان ادارات کار در استان 
های مختلف کم است این تخلفات بروز می 

کند.
حدود ۳۵ درصد جامعه کارگری با حداقل 

ها گذران امور می کنند
بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران بیان 
کرد:حدود ۳۵درصد جامعه کارگری با حداقل 
ها گذران امور می کنند،یعنی اگر حداقل 
۱۰میلیون تومان باشد، میزان حقوق و درآمد 
کارگران چشم گیر است. کارگران مصرف 
کننده کالا و خدمات هستند. زمانی که قدرت 
خرید آحاد جامعه افزایش پیدا نکند،افزایش 
تولید ومهار تورم محقق نمی شود. تنها راهکار 
افزایش قدرت خرید جامعه، افزایش حقوق و 

دستمزد مطابق تورم است.
وی افزود: میزان عقب ماندگی کارگران بسیار 
زیاد است، حقوق کارگر توان تأمین حتی ۵۰ 
درصد معیشت آن را ندارد موضوع مهم دیگری 
وجود دارد و آن اخذ وام  تعداد زیادی از کارگران  
از سیستم‌های بانکی و متعاقب آن قبول تعهد 
در پرداخت بهره و اقساط وام میباشد که جهت 
جبران عقب ماندگی مزدی سنوات گذشته برای 

تأمین معیشت  یا برای سایر مواردی که اصلًا 
در سبد معیشت مدنظر قرار نمیگیرد، دریافت 

شده است.
امام قلی تبار گفت: مثل تأمین هزینه‌های 
ازدواج خود و فرزندان، خرید و یا تعمیرات 
لوازم خانگی فرسوده از رده خارج منزل شامل 
یخچال و تلویزیون و فرش و ظروف حداقلی و 
سایر اقلام غیر مترقبه که در به این آنان تحمیل 
شده است. بررسی‌های میدانی نشان میدهد که 
غریب به اتفاق کارگران بطور متوسط دارای 
تسهیلات این چنینی بین ده تا سی میلیون 
تومانی هستند که در گذشته برای جبران  
پرداختی‌های فوق با مشقت از سیستم‌های 
بانکی اخذ نموده اند. این افراد ماهیانه  بین 
۲۰ تا ۳۵ درصد میانگین حقوق خود را بعنوان 

اقساط پرداخت میکنند.
وی با اشاره به افزایش حقوق ۵۷درصدی 
در سال ۱۴۰۱ گفت: اولین اتفاق مثبت 
برای آن میزان افزایش، ایجاد منابع درآمدی 
برای سازمان تأمین اجتماعی بود. تمام 
تأکیدات نمایندگان کارگران این است که 
اگر میزان افزایش حقوق منطقی و مطابق 
تورم نباشد،عقب ماندگی مزدی و عدم درآمد 
کافی راندمان را از آنها می گیرد، راندمان در 
واحدهای تولیدی و شرکت ها هم وجود ندارد، 
با سونامی تورمی در یکی دو ماه اخیر، دستمزد 
باید بر مبنای تورم واقعی و سبد معیشت 
تعیین شود در غیر این صورت جامعه کارگری 
به نابودی می روند. مصرف کننده نهایی کالا و 
خدمات جامعه کارگری است. بنابراین ضرورت 
دارد برای رونق تولید دستمزد کارگران منطقی 

افزایش یابد.

کارگران معمولًا دچار مشکلات روحی و 
روانی هستند

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران با بیان 
اینکه هزینه های مسکن حدود ۷۰درصد سبد 
معیشت را صرف می کند گفت:این موضوع 
نیاز به محاسبه تخصصی ندارند، به طور مثال 
اگر یک خانواده ۳.۳بخواهند در یک خانواده 
۵۰متری هم زندگی کنند، چقدر باید هزینه 
اجاره بها بدهند؟ یعنی اگر هزینه رهن خانه هم 
داشته باشند، با دریافت وام با بهره های بانکی 
بالا است. از سوی دیگر هزینه درمان  وبهداشت 
بسیار زیاد است. با توجه به اینکه حقوق 
کارگران جوابگوی هزینه ها نیست، از درمان 
خود می زنند، از تفریح می زنند، این موضوع 
باعث می شود، کارگران معمولاً دچار مشکلات 

روحی و روانی هستند.
برخی از اتحادیه‌های کارگری با برگزاری 
جلسات و ارسال نامه به مسئولان، خواستار 
تجدیدنظر در سیاست‌های مزدی شده‌اند. 
آن‌ها تاکید دارند که حداقل دستمزد باید بر 
اساس هزینه‌های واقعی زندگی محاسبه شود. 
از سوی دیگر، کارشناسان اقتصادی معتقدند که 
دولت باید با اتخاذ سیاست‌های مهار تورم، بهبود 
وضعیت تولید، و کاهش شکاف طبقاتی، شرایط 
زندگی کارگران را بهبود بخشد.  تداوم وضعیت 
کنونی می‌تواند تأثیرات جدی بر کیفیت زندگی 
کارگران و رشد اقتصادی کشور بگذارد. برای 
جلوگیری از گسترش این بحران، ضروری است 
که دولت، کارفرمایان و نمایندگان کارگری در 
یک روند مشترک، راه‌حل‌های مؤثری برای 
افزایش دستمزدها و کاهش فشارهای اقتصادی 

بر کارگران ارائه دهند.

هزینه سبد معیشت کارگران ۴۰ میلیون تومان اعلام شد؛

با سونامی تورمی، دستمزد ۱۴۰۴ کارگران
 چه تغییری می‌کند؟

آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه(  به شماره س/ 1403/29 
      شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ تامین و تعویض سکسیونرهای 132 کیلوولت پست های گناباد، حکیم نزاری و سربیشه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی )یکپارچه ( به پیمانکار حائز شرایط ، واگذار نماید.

شناسه آگهی1868036

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                      		 پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر     

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                    	  پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار (مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار_ ریال مدت پیمان موضوع مناقصه شماره فراخوان در سامانه ستاد

4،366،053،670 منابع داخلی 15 ماه  تامین و تعویض سکسیونرهای 132 کیلوولت پست های
گناباد، حکیم نزاری و سربیشه

۲۰۰۳۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰65

 * شرط ورود به مناقصه:
دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه 5 رشته نیرو از سازمان 

برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد .
*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شرط فوق می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ،  فایل اسناد ارزیابی کیفی و  اسناد مناقصه را بدون واریز وجه بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 
از ساعت 10 سه شنبه به تاریخ   1403/11/02  تا ساعت 19 یکشنبه به تاریخ   07/ 1403/11

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 
از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی 
کیفی، پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 19:00 
روز یکشنبه  به تاریخ 1403/11/21 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده 
دراسناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 12:00 ظهر روز  یکشنبه به تاریخ 
1403/11/21 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – 
انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز – سمت راست – به امور تدارکات و 

قراردادها –تلفن 36103611– 051 – دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکت کیفی: ساعت 8 صبح سه شنبه  به تاریخ 1403/11/23 در 

محل امور تدارکات و قراردادها.
* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)آقای اسفرقی-

مهانیرطوس( به شماره 38792386 -051 ،
 یا با امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان به شماره 051-36103616 

و فاکس 36103629- 051  تماس حاصل نمایند.
*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر 

واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین 
درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های 

کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به 
آدرس ذیل مراجعه نمایند:
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روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی‌ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
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نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: ٠٥٨٣٢٢٥٩٠١٨

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360306022001780 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم عصمت ظهری کد ملی 0849785480 فرزند علی 
اکبر بشماره شناسنامه 41 صادره از فریمان دریک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 32346/33 متر مربع  پلاک  فرعی از 231 
اصلی واقع در بخش 13 خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
فکور  وطن خواه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/10/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/2م.

الف251
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360306022001779 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عصمت ظهری کد ملی 0849785480 فرزند علی اکبر بشماره 
شناسنامه 41 صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
16316 متر مربع  پلاک  فرعی از 231 اصلی واقع در بخش 13 
خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی قدیری محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/10/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/2م.

الف252
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
اول کلاسه 1403-1176  شماره 140360306012011556 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای حسن فرح بخش به شناسنامه 
شماره 15 کد ملی 0902331108 صادره کاشمر فرزند حسین در 
ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 98/93 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 1202 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد رضا مهربان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/11/02 م.الف 714                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360306012011718 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین سلیمانی به شناسنامه شماره 11 
کد ملی 5729881835 فرزند اصغر در ششدانگ یکباب ساختمان 
انباری به مساحت  142/92 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1039 فرعی از 
58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی سید محمدرضا مهربان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/10/17. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02 م.

الف715                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
هیات   مورخ1403/09/01   140360306008005647 شماره 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علی خانی 
جاغرق به شناسنامه شماره  2535 کدملی 0934760314 صادره 
مشهد فرزند حسین  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی 
خانم معصومه مصدق جاغرق به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر مشتمل بر بنا 
به مساحت 822 متر مربع پلاک  شماره باقیمانده 702 فرعی از 
27 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/02 م.الف4795
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره 140360306008006114 مورخ 1403/09/13 هیات  
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای نعمت الله 
بنی اسدی به شناسنامه شماره 23 کدملی 0889546241 صادره 
قائنات فرزند محمدرضا  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مالکیت 
حسن خندان و بتول حاج آقا جان مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده با عنایت به نامه 
شماره 8893 مورخه 1403/06/07 مدیریت محترم جهاد کشاورزی 
که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و 
بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض وبلا منازع 
بودن  تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 250 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 

2 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/02 م.الف4803
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/7آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره 140360306008005705 مورخ 1403/09/04 هیات  
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای عبدالرضا 
حاجی آقاجانی به شناسنامه شماره 81415 کدملی 0933178999 
صادره مشهد فرزند عباس  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت از ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت 250 متر مربع قسمتی از پلاک  
شماره 2 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/02 م.الف4805
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/8آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 0954810282 مورخه 1403/9/21هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدرضا 
فیض آبادی فرزند حسین به ش ش 34929صادره سبزوارکد 
ملی 0790346591در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
219/90 مترمربع تمامت پلاک 5944فرعی از یک اصلی واقع در 
بخش12سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
حسین فرجیان محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

403/380
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/02- تاریخ انتشار نوبت دوم 

 1403/11/17
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


